

Basnivå - 04009900390309

Grundläggande

GTIN, T0154	04009900390309
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Pro Strong Mint (Svenska)
Varumärke, T0143	EXTRA
Artikelbeskrivning, T3810	Extra Pro Strong Mint (Svenska)
Produktnamn, T3337	Pro Strong Mint (Svenska)
Reglerat produktnamn, T4800	SOCKERFRITT TUGGUMMI/SUKKERFRI TYGGEGUMMI MED SMAK AV MINT OCH MENTOL. INNEHÅLLER/INNEHOLDER SÖTNINGSMEDEL/SÖTSTOFFER. (Svenska)
Produktklass, T0280	10000047 - Sugar Candy substitut - Konfektyr

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	21-02-2024
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	10-01-2017

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Identifikation

Varumärkesägarens identitet, T3750	0040000103400
Varumärkesägarens namn, T3752	Mars Incorporated

Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792	Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens namn, T3790	MARS SVERIGE AB
Kontaktens adress, T3791	BOX 860, S-201 80 MALMÖ.

Tillverkare av produkten

Tillverkarens identitet, GLN, T1115	5790000000678
Tillverkarens namn, T3811	Mars Sverige

Kompletterande artikelidentitet, T3798	348763 (Leverantörsartikelnummer)
--	-----------------------------------

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Polen
--------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	false
--------------------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	BG - Påse
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Mått

Höjd, T4019	147 (Millimeter)
Bredd, T4017	90 (Millimeter)

Djup, T4018	10 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	35 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	29 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	21st (Svenska)
----------------------------	----------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Sockettfritt tuggummi (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	Tuggummi, Mint tuggummi, Färskt tuggummi (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	29 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Produktinformation

Produktpåståenden

Övriga påståenden, T4356	TUGGA/TYG I MINST/MINDST 20 MINUTER EFTER INTAGANDE AV MAT OCH DRICK/AF MAD OG DRIKKE. VARIERAD OCH BALANSERAD KOST OCH HÄLSOSAM/SUNN LIVSSTIL ÄR VIKTIGT. (Svenska)
--------------------------	--

Jordbruk och bearbetning

Är artikeln genetiskt modifierad, ()	60
--------------------------------------	----

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	ddmmyy
Typ av datum på förpackningen, T4032	Bäst före-datum

Maskinellt läsbar märkning

Typ av databärare, T4310	EAN 13
--------------------------	--------

Diet/hälsa

Övrig regulatorisk märkningsinformation, T3850	ÖVERDRIVEN KONSUMTION/OVERDRETVET FORBRUG/INNTAK KAN HA LAXERANDE EFFEKT/KAN VIRKE AFFØRENDE. INNEHÅLLER/INNEHOLDER EN KÄLLA TILL FENYLALANIN/INNEHOLDER EN KILDE TIL FENYLALANIN. (Svenska)
--	--

Förvaring & Hantering

Instruktioner

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Ska förvaras torrt och svalt (Svenska)
Användningsinstruktioner för konsument, T3776	Konsumera snarast efter öppnandet. Tugga i minst 20 minuter efter intagande av mat och dryck. Varierad och balanserad kost och hälsosam livsstil är viktig. (Svenska)

Temperatur

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	22 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	DELIVERY_TO_DISTRIBUTION_CENTRE
Högsta temperatur, T3796	22 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	DELIVERY_TO_MARKET
Högsta temperatur, T3796	22 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	455
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Ingredienser: Sötningemedel/södestoffer Xylitol (29,8%), Sorbitol, Aspartam, Acesulfam K; Gummibas/gummibase, Förtjockningsmedel/fortykningssmedel E414, Fuktighetsbevarande Medel/middel E422, Aromer/aromaer, Fyllnadsmedel/fyllstoff E341, Emulgeringsmedel/emulgator SOJA-/SOYALECITIN, Ytbehandlingsmedel/glasurmiddel E903, Antioxidant/antioksidant E320, Färgämne/farvestof/fargestof E133. (Svenska)
------------------------------	---

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Sojaböner (Innehåller)
-----------------------------	------------------------

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet
Portionsstorlek, T3823	100 (GRM)

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	614	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	147	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Fett (FAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	61	Gram (GRM)	Ungefär	

Varav sockerarter (SUGAR-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav polyoler (POLYL)	61	Gram (GRM)	Ungefär	
Protein (PRO-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0	Gram (GRM)	Ungefär	